
鄂州港区一类水运口岸工程项目工程造价咨询服务中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2020-HB-XMZB-0949-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鄂州港区一类水运口岸工程项目工程造价咨询服务采购比选公告:

      中标人：湖北中咨信达建设项目管理有限公司 中标价格：58.8万元

二、其他：

       湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖北交投鄂州投资开发有限公司的委托，就

“鄂州港区一类水运口岸工程项目工程造价咨询服务”于 2021年 6月 16日在中国招标投标

公共服务平台、湖南省湘咨工程咨询有限责任公司官网上发布中标候选人公示，公示期为

2021年 6月 17日至 2021年 6月 19日，招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结

果予以公告：

一、项目名称及编号

    项目名称：鄂州港区一类水运口岸工程项目工程造价咨询服务

    项目编号：HNXZ-2020-HB-XMZB-0949-02

二、公告媒体及日期

    公告媒体：中国招标投标公共服务平台、湖南省湘咨工程咨询有限责任公司官网

    招标公告日期：2021年 05月 28日

三、评标信息

    评标日期：2021年 06月 11日

    评标地点：武汉市武昌区中北路 1号楚天都市花园 C座 19楼 B室

    评标委员会名单：张春艳、刘小菊、韩丽华

四、评标结果

        中标单位名称：湖北中咨信达建设项目管理有限公司

        中标单位地址：武汉市珞狮南路 519号明泽丽湾 1号楼 C座 12层

        中标金额：人民币（大写）伍拾捌万捌仟元整（￥:588,000.00）

        服务期：自签订合同之日起，至完成本项目招标范围内所约定全部造价咨询内容，

经审计单位审核完毕，并出具审核报告后结束

        项目负责人：申沛，证书名称：造价工程师，编号;建造 02420001560

Administrator
新建图章



五、其他

    投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行

为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为、。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北交投鄂州投资开发有限公司                         

   地    址：鄂州市华容区临江乡临江大道 168号                                

   联 系 人：韩女士                             

   电    话：027-53080377                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 薛工、刘工

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


